
 

 

 

 

 

 

 

Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 119, 602 742 383, fax: + 420 380 303 XXX 
www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, putzerova@mestokaplice.cz  

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zpracování zadávacích podmínek veřejných 
zakázek v režimu do 500 tisíc Kč bez DPH – oslovení kvalifikovaných dodavatelů 

 
Výzva k podání nabídky 

    
 
I. Identifikační údaje zadavatele: 
 

1.1 Zadavatel: 

Název Město Kaplice 

IČ 00245941 

Adresa sídla Náměstí 70, 382 41  Kaplice 

Statutární zástupce Radek Ježek, DiS., 

Telefon, fax 380 303 100, 380 303 110 

e-mail podatelna@mestokaplice.cz 

Účet 0580009369/0800 

Kontaktní osoba Mgr. Vladimíra Račáková, tajemnice úřadu 

E-mail vladimira.racakova@mestokaplice.cz 

telefon 380 303 112/778 785 460 

Kontaktní osoba - IT Jiří Štika 

e-mail stika@mestokaplice.cz 

telefon 380 303 114/773 444 556 

Kontaktní osoba ve věci VZ Ivana Putzerová 

e-mail putzerova@mestokaplice.cz 

Telefon 380 303 119/ 602 742 383 

 
 

II. Místo plnění veřejné zakázky: 
Kaplice, Náměstí 70,  
 
III. Předmět plnění 
Typ a druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 
Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s ustanoveními § 6 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Zadavatel realizuje veřejnou zakázku podle Metodického pokynu pro oblast zadávání veřejných 
zakázek pro programové období 2021-2027 Ministerstva pro místní rozvoj Národního orgánu pro 
koordinaci ve verzi č. 1 ze srpna 2021 v režimu dle předpokládané hodnoty do 500 000,- Kč bez DPH 
formou uzavřené výzvy oslovením kvalifikovaných dodavatelů. 
Předmět plnění veřejné zakázky je kofinancován z Integrovaného regionálního operačního programu 
Výzvy č. 9 - projekt s názvem „Město Kaplice – eGov 2022 – Portálová řešení“ a Výzvy č. 4 – projekt 
s názvem „Zvýšení kybernetické bezpečnosti města Kaplice.“ 
Předmět plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování zadávacích podmínek pro veřejné zakázky připravované 
zadavatelem v následujících oblastech a následujícím rozsahu: 

• část 1 veřejné zakázky – oblast kybernetické bezpečnosti 

mailto:podatelna@mestokaplice.cz
mailto:vladimira.racakova@mestokaplice.cz
mailto:putzerova@mestokaplice.cz


o zvýšení bezpečnosti na perimetru a uvnitř sítě nasazením nových 2 ks firewallů, 22 ks 

přepínačů, 15 ks přístupových bodů, centrálního řízení, 13 ks UPS pro tyto prvky a jejich 

implementace, která naváže na stávající vybavení a technologie 

o nasazení nástroje pro kompletní správu životního cyklu logů 

o vytvoření zvýšené redundance serverového prostředí v podobě jeho rozšíření o 3 ks 

různých typů serverů, včetně jejich licenčního pokrytí produkty hypervisoru a 

licencemi Microsoft, nasazení 2 ks core přepínačů a 2 ks UPS pro serverové 

technologie; vše včetně implementace na stávající prostředí a provázání technologií 

o prohloubení zálohování nasazením nového backup serveru včetně licencí, páskové 

mechaniky a specializovaného hardwarového zařízení schopného záznamu a zámku 

záloh bez možnosti jejich přepisu třetí stranou 

• část 2 veřejné zakázky – oblast rozvoje eGovernmentu 

o nasazení nového systému centrální elektronické spisové služby pro zadavatele a jeho 

vybrané organizace 

o nasazení nového informačního systému pro jednání Rady a Zastupitelstva města 

o nasazení informačního systému pro sociální agendy a SPOD 

o nasazení portálu občana s vazbou na platební bránu včetně aplikace pro bytové 

hospodářství 

o nasazení centrálního ekonomického systému pro zadavatele a jeho vybrané 

organizace 

o nákup licencí MS SQL serveru 

Předmět plnění bude zpracován v následujícím rozsahu 
1. definice předmětu plnění a složení jednotlivých veřejných zakázek, jejich režim zadávání 

v rozsahu určeném pro zadávací podmínky veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

2. technická specifikace požadavků na pořizované technologie a systémy v rozsahu určeném pro 

zadávací podmínky veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, 

3. návrhů smluv (kupní, o dílo, servisní, o technické podpoře) k zajištění řádného pořízení, 

implementace a podpory pořízených technologií a systémů v rozsahu určeném pro zadávací 

podmínky veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, 

4. požadavků na kvalifikaci pro jednotlivé veřejné zakázky v rozsahu určeném pro zadávací 

podmínky veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, 

5. zpracování doprovodných podkladů a dokumentace, tedy zejména popis stanovení 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky, včetně jejího vyčíslení, odůvodnění zvolené skladby 

veřejných zakázek včetně odůvodnění, a další případné pracovní a související dokumenty, které 

jsou nezbytné pro realizované plnění a které je možné očekávat. 



Součástí plnění bude rovněž součinnost dodavatele zadavateli po dobu lhůty pro podání nabídek 
v rámci realizace připravovaných veřejných zakázek v podobě reakce na technické dotazy účastníků 
zadávacích řízení a odborná pomoc při vyhodnocování podaných nabídek v části technického řešení 
v rozsahu do 16 hodin pro každou část veřejné zakázky, tedy oblast kybernetické bezpečnosti a oblast 
rozvoje eGovernmentu. 
Součinnost – Zadavatel poskytne svoji součinnost v rozsahu, který umožní zpracování předmětu plnění 
a který byl v dostatečném předstihu vyžádán. Rovněž zadavatel bude aktivně přispívat a 
spolustanovovat jednotlivé režimy veřejných zakázek a jejich skladbu. 
Zadavatel vybranému zhotoviteli zadávacích podmínek poskytne své studie proveditelnosti pro 
projekty kybernetické bezpečnosti a rozvoje služeb eGovernmentu, které dále rozvádějící předmět 
plnění výše uvedených zadávacích podmínek, a které budou pro zhotovitele závazné, co do podoby 
cílů, které je potřeba veřejnými zakázkami dosáhnout, tedy cílů, pro které tyto zadávací podmínky 
budou připravovány, když sledovaným cílem realizace těchto zakázek ze strany zadavatele je realizace 
projektových záměrů obsažených v těchto studiích proveditelnosti. 
 
IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Zadavatel předpokládanou hodnotu stanovil kvalifikovaným odhadem, při zohlednění cen dostupných 
v registru smluv, ve výši 450.000,- Kč bez DPH. 
 
 
V. Hodnotící kritérium: 
Zadavatel bude nabídky hodnotit podle jediného hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, 
a to nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Hodnocena bude celková nabídková cena pro každou část veřejné zakázky samostatně. 
Hodnocení proběhne formou seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny v každé části veřejné 
zakázky samostatně a jako nejvýhodnější pro zadavatele bude posouzena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou v každé části veřejné zakázky samostatně. 
 
 
VI. Lhůta pro podání nabídky: 
Dodavatel je povinen podat nabídku nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, tj 20. 4. 2022 do 
13:00 hodin 
 
VII. Podání nabídky nabídková cena 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku na kteroukoliv ze dvou částí této veřejné zakázky malého 
rozsahu nebo podat nabídku na obě části současně. 
Cenová nabídka musí být ze strany dodavatele podána v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH s uvedením 
částí, ke které je tato cena nabízena následovně 

• část 1 veřejné zakázky – oblast kybernetické bezpečnosti 

• část 2 veřejné zakázky – oblast rozvoje eGovernmentu. 

Nabídky budou podávány elektronicky na email kontaktní osoby uvedené výše v této veřejné zakázce, 
či elektronicky v odpovědi na výzvu k podání této nabídky učiněnou ze strany zadavatele. 
Ve své nabídce dodavatel jednoznačně identifikuje tuto veřejnou zakázku, část, na kterou svoji nabídku 
podává, a nabídkovou cenu za tuto část veřejné zakázky. 
Nabídka dále musí obsahovat jednoznačnou identifikaci dodavatele a kontaktní údaje pro další 
komunikaci. 
 
VIII. Vysvětlení zadávacích podmínek veřejné zakázky 
Na emailové adrese kontaktní osoby této veřejné zakázky je dodavatel oprávněn podat žádost o 
vysvětlení zadávacích podmínek. Takové vysvětlení bude rovněž odesláno zbývajícím osloveným 



dodavatelům, a to i případná vysvětlení či doplnění zadávacích podmínek veřejné zakázky, poskytnutá 
na základě žádosti dodavatele nebo z vlastního podnětu zadavatele. 
Zadavatel umožňuje podání žádosti o vysvětlení nabídek nejpozději 4 pracovní dny před skončením 
lhůty pro podání nabídek tak, aby na ně ještě ve lhůtě pro podání nabídek mohl odpovědět. 
 

 
 
IX. Ostatní podmínky: 
 

- Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky, které tvoří tato výzva k podání nabídek. 

- Uchazečům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto řízení. 
- Uchazeč je povinen ohlásit do 7 dnů zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky a které 

se dotýkají údajů požadovaných zadavatelem. 
- Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu plnění. 
- Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná 

informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková 
cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

- Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami. 
- V případě, že se nemůžete z jakéhokoliv důvodu řízení zúčastnit, oznamte, prosím, tuto 

skutečnost zadavateli. 
 
X. Práva zadavatele: 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- Změnit nebo upravit předmět zakázky shodně pro všechny uchazeče, odmítnout všechny 
předložené nabídky, soutěž zrušit, neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 

- Nevracet předložené nabídky a doprovodné materiály. 
- Jednat o konečném znění smlouvy. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění. 
 
 
V Kaplici dne 5.4.2023     _________________________ 
        Radek Ježek, DiS., v.r. 
Přílohy: 
Vzor ČP  
Vzor Krycí list nabídky  
 


